

**Do wszystkich oferentów uczestniczących w postępowaniu na: „Zakup materiałów dla oświetlenia ulicznego typu LED wraz z dostawą” w ramach zadania: „Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wodzisław”.**

Gmina Wodzisław udziela odpowiedzi na pytania przesłane drogą mailową dnia 15.10.2022r.

**Pytanie 1**

Dotyczy Pkt. A- czy to ma być oprawa drogowa czy parkowa ? Jaki ma być kolor obudowy: czarny, szary, antracytowy, czy malowana pod kolor słupa ? Jak ma być skuteczność świetlna oprawy ? Jaka ma być barwa światła ? Jaki ma być stopień odporności mechanicznej IK ?

Odpowiedź: Oprawa drogowa. Zamawiający dopuszcza kolor oprawy szary, stalowy lub pod kolor słupa. Skuteczność świetlna oprawy- minimum 110 lm/W. Barwa światła w zakresie 3500K- 4500K. Stopień odporności mechanicznej jeśli oprawa z kloszem wymagana minimum 08 IK.

**Pytanie 2**

Dotyczy Pkt B- Jaki ma być kolor obudowy: czarny, szary, antracytowy, czy malowana pod kolor słupa ? Jak ma być skuteczność świetlna oprawy ? Jaka ma być barwa światła ? Jaki ma być stopień odporności mechanicznej IK?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor oprawy pod kolor słupa z pkt H (zbliżony do grafitowego). Skuteczność świetlna oprawy- minimum 80 lm/W. Barwa światła w zakresie 3500K- 4500K. Stopień odporności mechanicznej- jeśli oprawa z kloszem wymagana minimum 08 IK.

**Pytanie 3**

Dotyczy Pkt. C i D- czy to ma być oprawa drogowa czy parkowa ? Jaki ma być kolor obudowy: czarny, szary, antracytowy, czy malowana pod kolor słupa ? Jak ma być skuteczność świetlna oprawy ? Jaka ma być barwa światła ? Jaki ma być stopień odporności mechanicznej IK ?

Odpowiedź: Oprawa drogowa. Zamawiający dopuszcza kolor oprawy szary, stalowy lub pod kolor słupa. Skuteczność świetlna oprawy- minimum 110 lm/W. Barwa światła w zakresie 3500K- 4500K. Stopień odporności mechanicznej- jeśli oprawa z kloszem wymagana minimum 08 IK.

**Pytanie 4**

Dotyczy PKT.F- uprzejmie proszę o określenie koloru wysięgnika, jego kąta nachylenia i długości wysięgu. Proszę także o informację, czy to ma być wysięgnik na słup, czy montowany do elewacji ?

Odpowiedź: Wysięgnik kolor stalowy montowany na słup, kąt nachylenia około 5 stopni, długość wysięgu 500/100.

**Pytanie 5**

Dotyczy PKT.G- uprzejmie proszę o określenie koloru wysięgnika, jego kąta nachylenia i długości wysięgu. Proszę także o informację, czy to ma być wysięgnik na słup, czy montowany do elewacji ?

Odpowiedź: Wysięgnik kolor grafit, montowany na słup. Długość wysięgu nie określona, wysięg w rodzaju poprzecznym dla 3szt. naświetlaczy.

Pytanie 6

Dotyczy PKT. H- uprzejmie proszę o określenie koloru słupa. Czy podana wysokość słupa jest jednocześnie wysokością, na której będą wisieć oprawy ?

Odpowiedź: Słup kolor zbliżony do grafitowego. Wysokość słupa to jednocześnie wysokość oprawy.

Pytanie 7

Dotyczy PKT I- Czy podana wysokość słupa jest jednocześnie wysokością, na której będą wisieć oprawy ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 8.

Jaki typ zegara zamontowany jest w szafie oświetleniowej ?

Odpowiedź: Zegar astronomiczny.

Pytanie 9.

Termin dostawy na słupy aluminiowe malowane czy też anodowane to ok. 6-8 tygodni. Czy można prosić o wydłużenie terminu dostawy ?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin na dostawę maksymalnie do dnia 09.12.2022r

Pytanie 10.

Czy w związku z powyższymi pytaniami można prosić o przedłużenie terminu składania ofert do 24-10-2022 ?

Odpowiedź: Termin złożenia ofert zostaje przedłużony do dnia 24.10.2022r.

  
BURMISTRZ  
MIASTA GMINY WODZISŁAW  
mgr Dominik Łukasik